
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 156. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 9. 8. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zpět vzetí žaloby jednostranné výpovědi z nájmu bytu. 
2) Návrh na prodej části pozemku parc. č. 3692 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína 

do vlastnictví paní Valentové. 
 

Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost o uskutečnění směny pozemků – pozemkové parcely parcelní číslo  1907/42 ve 
vlastnictví Obchodních tiskáren, a. s., za pozemky parcelní č. 1855 a parcelní číslo – 
oba pozemky ve vlastnictví města Kolína.  

2) Žádost o prodej části pozemkové parcely parc. č. 3692 a části pozemkové parcely 
parc. č. 3693  v kat. ú. Kolín, Kolín IV, Třebízského ulice, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví pana Vejborného. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 768 – 772 v Kolíně II, ulici 
Na Magistrále, nad pozemek parc. č. 2515/20 v kat. ú. Kolín, který je vlastnictvím 
města Kolína. 

4) Žádost o povolení přesahu zateplení rodinného domu č. p. 659 v Kolíně V, ulici 
U Borků, nad pozemek parc. č. 2825/4 v kat. ú.  Kolín, který je vlastnictvím města 
Kolína, a o souhlas se stavbou na sousedním pozemku. 

5) Žádost Farního sboru Českobratrské církve evangelické Kolín o prominutí poplatku za 
zábor veřejného prostranství. 

6) Žádost pí Vytlačilové o povolení umístění a provozování restaurační zahrádky – 
Vinotéka U Bartoloměje. 

7) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1164 pro umístění přenosného reklamního 
zařízení. 

8) Žádost o rozšíření počtu nosičů plakátovacích ploch. 
 
Záměry města 

1) Záměr – Řešení duplicitního vlastnictví pozemků parc. č. st. 33/2 a st. 34/2 v kat. ú. 
Zibohlavy. 

2) Záměr směnit pozemky – pozemkovou parcelu parc. č. 883/173 a pozemkovou parcelu 
parc. č.  883/195  v kat. ú. Kolín, v Kolíně V, Třídvorské ulici, ve vlastnictví  
společnosti Autosalon Louda, spol. s r. o., za část pozemkové parcely parc. č. 906/7 
v Kolíně V ve vlastnictví města Kolína. 

 
 



 2

 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O záměru města prodat pozemky a stavby v areálu bývalých TSMK, v ulici 
Kmochově a Václavské, v Kolíně III, z vlastnictví města Kolína. 

2) IZ – Bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví ŘSD v souvislosti se změnou 
kategorie pozemní komunikace I/38. 

3) IZ – Kanalizace Zibohlavy. 
 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 5. 8. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


